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Päätösehdotus  

Merkitään tiedoksi. 
 
 
Päätös 

Merkittiin tiedoksi. 
 
 

Selostus 
Yhteisen kirkkoneuvoston tutustuminen Meritullin kiinteistöön sekä 
vuosiohjelman mukainen vierailu kirkkoneuvoston kokouksen yhteydessä 
Yhteinen kirkkoneuvosto tutustuu ennen 20.3. pidettävää kokousta klo 15.30 alkaen 
Meritullin seurakuntataloon osoitteessa Meritullintori 3. Tapaaminen on tuolloin 
pääovien edessä. 
 
Mahdolliset autot voi jättää ennen sitä klo 15 jälkeen Helsingin tuomiokirkon 
parkkipaikalle. Tuulilasiin syytä jättää ilmoitus ”Yhteisen kirkkoneuvoston kokous 
20.3.”. 
 
Yhteisen kirkkoneuvoston kokouksen yhteydessä klo 16 alkaen toteutetaan 
uskontodialogiaan liittyen vierailu Juutalaisten kulttuurikeskukseen osoitteessa 
Mariankatu 3. Kyseinen kiinteistö on vuonna 1765 rakennettu tulli- ja pakkahuone. 
Ainakin joidenkin lähteiden mukaan se olisi Helsingin toiseksi vanhin säilynyt 
kivitalo. Nykyisin kiinteistön omistaa ortodoksijuutalaisten Chabad Lubavitch -
yhteisö, jolla on toimipisteitä eri puolilla maailmaa. Suomen Chabad Lubavitch on 
perustettu vuonna 2013.  
 
Yhteisen kirkkoneuvoston iltakoulu työnjaon valmisteluista 20.3. noin klo 18 
alkaen 
Yhteisen kirkkoneuvoston kokouksen jälkeen jatketaan iltakoululla samaisessa 
tilassa. Iltakoulun aiheena on työnjaon valmistelut. Valmistelumateriaali löytyy 
Howspace alustalta Tässä linkki, jossa on myös mahdollista käydä asiasta 
keskustelua. Tämän lisäksi iltakoulun osallistujille lähetetään erillinen viesti tiistaina, 
jossa sama päivitetty aineisto on liitteenä. 
 
Holmannokan myynti 
Ilmoitettiin, että Helsingin hallinto-oikeus antoi 15.1.2025 päätöksensä Helena 
Stockingerin Holmannokasta tekemään kirkollisvalitukseen. Päätöksessä todettiin, 
että valituksen tehnyt henkilö ei ole asianosainen, jonka vuoksi valitus on jätettävä 
tutkimatta. Täten Holmannokan myynti voi edetä. 
 
Ilta Kampin kappelissa 10.4.2025 klo 16 
Yhteisen kirkkoneuvoston jäsenet, kirkkoherrat ja johtajisto kutsuttiin Kampin 
kappeliin torstaina 10.4.2025 klo 16. Ensin on musiikillinen osuus (mm. Mikko 
Kuustonen esiintyy) ja keskustelua Kampin kappelin tulevaisuudesta. Sen jälkeen 
yhteinen kirkkoneuvosto jää keskustelemaan KPMG:n laatimasta 
johtamisjärjestelmän ulkoisesta arvioinnista. Illasta lähtee vielä erillinen kutsu. 
 
Pormestariehdokkaat Temppeliaukion kirkossa 
Muistutettiin, että Helsingin pormestariehdokkaat on kutsuttu Temppeliaukion 
kirkkoon vaalikeskusteluun maanantaina 24.3.2025 klo 18. Nuorten 
vaikuttajaryhmän jäsenet vetävät tentin. 

https://tyonjako-2026.in.howspace.com/ykn-valmistelu-2025-tukiryhma#widget-67cec361f41402eba404a43f

